

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ประกวดราคาโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๒ บ้านหนองโหม่ง ตำบล ลุมพุก จากบ้านนางมณี ชัยรินทร์ - บ้านนายพลอย สำเร็จรัมย์ สายทาง ร.ถ.๑๕๗- ๐๘ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๗๕๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๕๔๘.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลุมพุก อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลุมพุก
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๖๘๔,๒๐๐.- บาท (สองล้านหกแสนแปดหมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน ประกวดราคาโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๒ บ้านหนองโหม่ง ตำบล ลุมพุก จากบ้านนางมณี ชัยรินทร์ - บ้านนายพลอย สำเร็จรัมย์ สายทาง ร.ถ.๑๕๗- ๐๘ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๗๕๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๕๔๘.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลุมพุก อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๒,๖๑๘,๗๒๙.๖๘ บาท (สองล้านหกแสน หนึ่งหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยยี่สิบเก้าบาทหกสิบแปดสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปผลการประมาณการราคากลางค่าก่อสร้าง(ปร.๕)	จำนวน	๑	แผ่น
๖.๒ แบบบัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงานค่าก่อสร้าง(แบบ ปร.๔)	จำนวน	๑	แผ่น
๖.๓ แบบแปลนงานก่อสร้าง	จำนวน	๘	แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายจිරศักดิ์ แสงดี	ประธานกรรมการ	
๗.๒ นายเทอดเกียรติ บุญสิทธิ์	กรรมการ	
๗.๓ นายอดิศักดิ์ แสงดี	กรรมการ	



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 12 บ้านหนองโฌง ตำบลชุมพุก จากบ้านนางณี ชัยรินทร์ - บ้านนายพลอย ลำไธรัมย์ สายทาง ร.ถ.157-08 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 758.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,548.00 ตารางเมตร ใต้ทางสูงตั้งแต่ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลชุมพุก อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชุมพุก/องค์การบริหารส่วนตำบลชุมพุก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งผิว 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	5,306.000	1.77	9,391.62	1.3642	2.41	12,812.04
2	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	227.400	687.67	156,376.15	1.3642	938.11	213,328.34
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	151.600	506.63	76,805.10	1.3642	691.14	104,777.51
4	3. แบนพลาสติกป้องกันน้ำใต้ ทน 0.07 มม. 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	546.760	11.00	6,014.36	1.3642	15.00	8,204.78

จිරศักดิ์ แสงดี

04 กุมภาพันธ์ 2568 12:31:07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 12 บ้านหนองเม็ก ตำบลชุมพุก จากบ้านงิ้ว ชัยรินทร์ - บ้านนายพลอย ตำบลดงใหญ่ อ.เมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-tendering) 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,548.00 ตารางเมตร ใต้ทางวิ่ง 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลชุมพุก อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-tendering) 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,548.00 ตารางเมตร ใต้ทางวิ่ง 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลชุมพุก อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-tendering)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,548.000	350.81	1,595,483.88	1.3642	478.57	2,176,559.10
6	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	42.000	153.32	6,439.44	1.3642	209.15	8,784.68
7	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	408.000	81.07	33,076.56	1.3642	110.59	45,123.04
8	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	เมตร	758.000	44.62	33,821.96	1.3642	60.87	46,139.91
รวมราคากลาง								2,618,729.68

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารตรวจก่อสร้างกองสร้งถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 12 บ้านหนองโหมง ตำบลลุมพุก จากบ้านงมณี ชัยรินทร์ - บ้านนายพลอย ลำไ้รัมย์ สายทาง ร.ถ.157- 08 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 758.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,548.00 ตารางเมตร ใหลทางขึ่งลละ 0.50 เมตร องค์การบริหารสวนตำบลลุมพุก อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารสวนตำบลลุมพุก/องค์การบริหารสวนตำบลลุมพุก

จรัสศักดิ์ แสงดี

04 กุมภาพันธ์ 2568 12:31:07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 12 บ้านหนองเม็ก ตำบลลุมพุก จากบ้านงมณี ซัยรินทร์ - บ้านนายพลอย สำเร็จรัมย์ สายทาง ร.ถ.157-08 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 758.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,548.00 ตารางเมตร ไหลทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลุมพุก อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลุมพุก/องค์การบริหารส่วนตำบลลุมพุก

จිරศักดิ์ แสงดี
(จิรศักดิ์ แสงดี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เทอดเกียรติ บุญสิทธิ์
(เทอดเกียรติ บุญสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อดิศักดิ์ แสงดี
(อดิศักดิ์ แสงดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง